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Проектот DALI4YOUTH има за цел да го
промовира соци�алното и
професионалното вклучување на
NEETs преку разво� на нивните
дигитални вештини и уметничка
креативност, користе�ќи дигитални
технологии.

Онла�н едукативната игра за млади
дигитални уметници е диза�нирана од
партнерите на проектот, во форма на
апликаци�а, со педагошка
макроструктура базирана на системска
анализа и собирање на потребите,
интересите и трендовите на NEET на
ниво на ЕУ.

Информации беа собрани од младите
во нивните заедници во секо�а зем�а од
парнерите и сега се анализираат за да
се дефинира основата за целите на
учењето, содржината за учење и
општата педагошка рамка на играта со
апликации.

Главните теми се 3D моделирање,
типографска или векторска
уметност, нето уметност,
фотографи�а и дигитална слика
или музика или дигитален звук.

Играта ќе биде развиена на
англиски и преведена на
итали�ански, француски,
македонски, латвиски и шпански.
Секо� партнер потоа ќе спроведе
пилот тест на играта меѓу 15
млади лица, што ќе резултира со
листа на препораки за не�зино
подобрување.

Апликаци�ата конечно ќе биде
готова и спремна со прирачник за
младински работници, со
препораки и стратегии кои тие  ќе
можат да ги следат при
спроведување на оваа игра во
нивната секо�дневна пракса со
млади лица.

http://icietailleurs974.eu/
https://www.openeurope.es/home
https://zinifoundation.eu/
https://vcs.org.mk/
http://www.asscres.eu/

